
 1

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 

Viale Dante-80053 Castellammare di Stabia – NA 
Codice Fiscale 82007850637 – Codice Mecc. NAEE125008 

Tel.081 87129 01 – fax 081 871 31 70 
E-mail: naee125008@istruzione.i t - Pec: naee125008@pec.istruzione.it 

Sito internet:  http://www.primocircolocecchi.gov.it/ 
 

Prot. 2408 /B15                    Castellammare di Stabia,  21 giugno 2018. 

Al sito Web 

Agli atti del PON 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  

per l’apprendimento” - 2014 - 2020. 

Titolo: PENSARE, AGIRE,  ESSERE 

Codice identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-470 

CUP: B85B17000470007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa

espressività corporea);  

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  progetti 

relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 - 2020 

PRESO ATTO della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 38445 del 29/12/2017 e dell’elenco dei progetti 

autorizzati per la regione CAMPANIA; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  la delibera  n. 19  del Consiglio di Circolo del 18/06/2018 di assunzione in bilancio del 

progetto in oggetto; 

VISTO il Programma Annuale 2018; 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2018 dei finanziamenti relativi al seguente progetto volto 



 2

miglioramento delle competenze chiave degli allievi: 

Autorizzazione 

Progetto 

Codice Identificativo  Titolo Progetto Importo 

autorizzato  

AOODGEFID 195 

del 10/01/2018 

10.2.1A-FSEPON-CA-2017-470 PENSARE, AGIRE,  ESSERE. 19.911,60 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello I , Aggregato 4-1-8 “Finanziamenti per il 

progetto Progetto "Pensare, Agire,Essere. (10.2.1A-FSEPON-CA-2017-470)-Infanzia"” e imputati alla Voce 

P19  “Pensare, Agire,Essere. (10.2.1A-FSEPON-CA-2017-470)-Infanzia” del Programma Annuale 2018 per un 

importo di € 19.911,60. 

F.to il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Angela Antonelli 

Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 


